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Alle tilskadekomne efter ulykke behandlet på Skadestuen OUH i årene 2009-2010   
 
                                                   Af 67.910 er 7218 trafikulykker fordelt således: 
      

        
      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Antal ulykker udendørs i 2009-2010, behandlet på Skadestuen OUH  
Bemærk trafikulykker er ikke medtaget i tabellerne nedenfor! 
 
                        

Udendørs ulykker pr. år 
     måned        2009        2010   Total

         01         450         950    1400 
         02         482         704    1186 
         03         758         777    1535 
         04        1334        1068    2402 
         05        1362        1224    2586 
         06        1326        1482    2808 
         07        1113        1296    2409 
         08        1373        1279    2652 
         09        1152        1025    2177 
        10         741         810    1551 
        11         459         609    1068 
        12         611         850    1461 

     Total       11161       12074   23235
 

Alle ulykker pr.År 
 

      måned        2009        2010       Total  
          01       2.495       2.887       5.382   

        02       2.311       2.340       4.651   
         03       2.749       2.671       5.420   
         04       3.093       2.761       5.854   
         05       3.308       3.062       6.370   
         06       3.141       3.236       6.377   
         07       2.666       2.890       5.556   
         08       3.200       3.147       6.347   
         09       3.106       3.061       6.167   
        10       2.689       2.879       5.568   

         11       2.472       2.649       5.121   
        12       2.478       2.619       5.097   

     Total      33.708      34.202      67.910

Trafikulykker pr.År 
 

 måned       2009       2010       Total 
     01        299        264         563 
     02        293        193         486 
     03        239        226         465 
     04        312        224         536 
     05        357        314         671 
     06        327        344         671 
     07        302        272         574 
     08        324        379         703 
     09        382        326         708 
     10        356        319         675 
     11        281        300         581 
     12        305        280         585   
 Total      3.777      3.441       7.218
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Ulykker udendørs i 2009-2010 fordelt efter årstider og produkttype, behandlet på Skadestuen OUH  
Bemærk samme "produkt" kan optræde flere gange på listen, hvis der er involveret flere "produkter". Der er kun 
medtaget produkter med mindst 5 tilskadekomne! 
 
Vinter: december, januar og februar 
Forår:  marts, april, og maj 
Sommer: juni, juli, og august 
Efterår: september oktober november 
 
------------------------------------------------------------------------------------ 
-> årstid = vinter 
 
                                produkt |      Freq.     Percent        Cum. 
----------------------------------------+----------------------------------- 
                                     IS |        965       34.35       34.35 
                                 TRAPPE |         97        3.45       37.81 
                                   KÆLK |         89        3.17       40.98 
                                 IS/SNE |         70        2.49       43.47 
                                 BILDØR |         63        2.24       45.71 
                                    SNE |         49        1.74       47.45 
                               KANTSTEN |         39        1.39       48.84 
                              TRAPPE/IS |         33        1.17       50.02 
                                SKØJTER |         31        1.10       51.12 
                                    TRÆ |         30        1.07       52.19 
                                  CYKEL |         29        1.03       53.22 
                                   GREN |         24        0.85       54.08 
                                  STIGE |         24        0.85       54.93 
                           FORTOVSFLISE |         23        0.82       55.75 
                                 SNE/IS |         21        0.75       56.50 
                                    BIL |         20        0.71       57.21 
                             RUTSJEBANE |         20        0.71       57.92 
                                   STEN |         20        0.71       58.63 
                                FODBOLD |         19        0.68       59.31 
                                  FLISE |         15        0.53       59.84 
                                   HEST |         13        0.46       60.31 
                                RUNDSAV |         13        0.46       60.77 
                               KÆLK/TRÆ |         12        0.43       61.20 
                              HUNDESNOR |         10        0.36       61.55 
                           RULLESKØJTER |         10        0.36       61.91 
                           VINKELSLIBER |         10        0.36       62.26 
                             BILBAGKLAP |          9        0.32       62.58 
                                    DØR |          9        0.32       62.90 
                                 FLASKE |          9        0.32       63.23 
                       FYRVÆRKERI/RAKET |          9        0.32       63.55 
                                  GYNGE |          9        0.32       63.87 
                                   HUND |          9        0.32       64.19 
                                    MUR |          9        0.32       64.51 
                              SNOWBOARD |          9        0.32       64.83 
                                TRAILER |          9        0.32       65.15 
                                   TRIN |          8        0.28       65.43 
                                   BOLD |          7        0.25       65.68 
                               CYKEL/IS |          7        0.25       65.93 
                     FYRVÆRKERI/BATTERI |          7        0.25       66.18 
                                   GLAS |          7        0.25       66.43 
                              IS/TRAPPE |          7        0.25       66.68 
                                  ISLAG |          7        0.25       66.93 
                                   KANT |          7        0.25       67.18 
                                KÆLK/IS |          7        0.25       67.43 
                              PERSONBIL |          7        0.25       67.68 
                                    SKI |          7        0.25       67.92 
                                  SKOVL |          7        0.25       68.17 
                                    TAG |          7        0.25       68.42 
                                   BÆNK |          6        0.21       68.64 
                                   KNIV |          6        0.21       68.85 
                        RULLENDE TRAPPE |          6        0.21       69.06 
                       RØG/KUNSTGØDNING |          6        0.21       69.28 
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                                    BUS |          5        0.18       69.46 
                                 FORTOV |          5        0.18       69.63 
                    FYRVÆRKERI/HEKSEHYL |          5        0.18       69.81 
                               GLASSKÅR |          5        0.18       69.99 
                                   HEGN |          5        0.18       70.17 
                              HOBBYKNIV |          5        0.18       70.35 
                           KLATRESTATIV |          5        0.18       70.52 
                           MOUNTAINBIKE |          5        0.18       70.70 
                                   RIST |          5        0.18       70.88 
                               ROLLATOR |          5        0.18       71.06 
                             SAV/MANUEL |          5        0.18       71.24 
                                SCOOTER |          5        0.18       71.41 
                             SKØJTER/IS |          5        0.18       71.59 
                                SNEBOLD |          5        0.18       71.77 
                               STILLADS |          5        0.18       71.95 
                                    SØM |          5        0.18       72.13 
                              TRAMPOLIN |          5        0.18       72.30 
                                TRÆSTUB |          5        0.18       72.48 
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Ulykker udendørs i 2009-2010 fordelt efter årstider og produkttype, behandlet på Skadestuen OUH  
Bemærk samme "produkt" kan optræde flere gange på listen, hvis der er involveret flere "produkter". Der er kun 
medtaget produkter med mindst 5 tilskadekomne! 
 
Vinter: december, januar og februar 
Forår:  marts, april, og maj 
Sommer: juni, juli, og august 
Efterår: september oktober november 
 
 
 
-> årstid = forår 
 
                                produkt |      Freq.     Percent        Cum. 
----------------------------------------+----------------------------------- 
                              TRAMPOLIN |        294        7.75        7.75 
                                FODBOLD |        173        4.56       12.32 
                                  CYKEL |        112        2.95       15.27 
                                 TRAPPE |        109        2.87       18.14 
                                   GREN |         74        1.95       20.09 
                                   STEN |         73        1.93       22.02 
                               KANTSTEN |         70        1.85       23.87 
                                  STIGE |         67        1.77       25.63 
                                 BILDØR |         65        1.71       27.35 
                                    TRÆ |         62        1.64       28.98 
                           FORTOVSFLISE |         56        1.48       30.46 
                                  GYNGE |         55        1.45       31.91 
                           RULLESKØJTER |         55        1.45       33.36 
                                     IS |         44        1.16       34.52 
                           VINKELSLIBER |         44        1.16       35.68 
                                  FLISE |         42        1.11       36.79 
                                   BOLD |         40        1.05       37.84 
                             RUTSJEBANE |         35        0.92       38.77 
                      MOTOCROSS-MASKINE |         32        0.84       39.61 
                                   KNIV |         30        0.79       40.40 
                              HOPPEPUDE |         29        0.76       41.17 
                              WAVEBOARD |         26        0.69       41.85 
                             SKATEBOARD |         24        0.63       42.48 
                                    BIL |         23        0.61       43.09 
                                    SØM |         23        0.61       43.70 
                                    MUR |         22        0.58       44.28 
                                   BÆNK |         21        0.55       44.83 
                                TRÆSTUB |         20        0.53       45.36 
                               GLASRUDE |         19        0.50       45.86 
                                   HEST |         19        0.50       46.36 
                               LØBEHJUL |         19        0.50       46.86 
                                RUNDSAV |         19        0.50       47.36 
                                   TRIN |         19        0.50       47.86 
                              TRÆSPLINT |         19        0.50       48.36 
                                   GLAS |         18        0.47       48.84 
                              FISKEKROG |         16        0.42       49.26 
                                   HEGN |         16        0.42       49.68 
                               MOON-CAR |         16        0.42       50.11 
                                   ØKSE |         16        0.42       50.53 
                                    DØR |         15        0.40       50.92 
                                 FLASKE |         15        0.40       51.32 
                               ROLLATOR |         14        0.37       51.69 
                                SCOOTER |         14        0.37       52.06 
                                TRAILER |         14        0.37       52.43 
                             BILBAGKLAP |         13        0.34       52.77 
                               GLASSKÅR |         13        0.34       53.11 
                              HUNDESNOR |         13        0.34       53.45 
                               LEGETÅRN |         13        0.34       53.80 
                              TRÆSTAMME |         13        0.34       54.14 
                                 HAMMER |         12        0.32       54.46 
                              JERNSTANG |         12        0.32       54.77 
                                LEGEHUS |         12        0.32       55.09 
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                                   RIST |         12        0.32       55.41 
                          SVEJSEAPPARAT |         12        0.32       55.72 
                                    TAG |         12        0.32       56.04 
                           BRÆNDESTYKKE |         11        0.29       56.33 
                                 HEROIN |         11        0.29       56.62 
                             MOTORCYKEL |         11        0.29       56.91 
                               MOTORSAV |         11        0.29       57.20 
                                   TORN |         11        0.29       57.49 
                           BRÆNDEKLØVER |         10        0.26       57.75 
                                   BRÆT |         10        0.26       58.02 
                                  SKOVL |         10        0.26       58.28 
                                   STOL |         10        0.26       58.54 
                                 VINDUE |         10        0.26       58.81 
                                    VÆG |         10        0.26       59.07 
                             BASKETBALL |          9        0.24       59.31 
                                 FLISER |          9        0.24       59.55 
                              HOBBYKNIV |          9        0.24       59.78 
                                   HUND |          9        0.24       60.02 
                           KLATRESTATIV |          9        0.24       60.26 
                           MOUNTAINBIKE |          9        0.24       60.50 
                              PERSONBIL |          9        0.24       60.73 
                                RÆKVÆRK |          9        0.24       60.97 
                             SAV/MANUEL |          9        0.24       61.21 
                               STILLADS |          9        0.24       61.45 
                                   TÆGE |          9        0.24       61.68 
                                    BÅD |          8        0.21       61.89 
                              CONTAINER |          8        0.21       62.10 
                                    KÆP |          8        0.21       62.32 
                                 STOLPE |          8        0.21       62.53 
                                   BORD |          7        0.18       62.71 
                                BROSTEN |          7        0.18       62.90 
                            FORTOVSKANT |          7        0.18       63.08 
                       GLASRUDE/DRIVHUS |          7        0.18       63.26 
                               HÅNDBOLD |          7        0.18       63.45 
                            LEGEREDSKAB |          7        0.18       63.63 
                                    MÅL |          7        0.18       63.82 
                                    PÆL |          7        0.18       64.00 
                                    SAV |          7        0.18       64.19 
                               SAVSMULD |          7        0.18       64.37 
                              SJIPPETOV |          7        0.18       64.56 
                              TRÆSTYKKE |          7        0.18       64.74 
                              BARNEVOGN |          6        0.16       64.90 
                                    BUS |          6        0.16       65.06 
                               KØRESTOL |          6        0.16       65.22 
                             LEGE-CYKEL |          6        0.16       65.37 
                             LEGESTATIV |          6        0.16       65.53 
                                   LÅGE |          6        0.16       65.69 
                              MÅLSTOLPE |          6        0.16       65.85 
                        RULLENDE TRAPPE |          6        0.16       66.01 
                                  SKILT |          6        0.16       66.17 
                                BADEBRO |          5        0.13       66.30 
                                  BANDE |          5        0.13       66.43 
                                 BJÆLKE |          5        0.13       66.56 
                                    BOM |          5        0.13       66.69 
                             EL-SCOOTER |          5        0.13       66.82 
                             FODBOLDMÅL |          5        0.13       66.96 
                               HAVESTOL |          5        0.13       67.09 
                                   KANT |          5        0.13       67.22 
                                 KANYLE |          5        0.13       67.35 
                                   PIND |          5        0.13       67.48 
                     PLÆNEKLIPPER/MOTOR |          5        0.13       67.62 
                                  RAMPE |          5        0.13       67.75 
                               STÅLTRÅD |          5        0.13       67.88 
                              SVÆVEBANE |          5        0.13       68.01 
                                TAGSTEN |          5        0.13       68.14 
                                TRAKTOR |          5        0.13       68.28 
                              TRILLEBØR |          5        0.13       68.41 
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Ulykker udendørs i 2009-2010 fordelt efter årstider og produkttype, behandlet på Skadestuen OUH  
Bemærk samme "produkt" kan optræde flere gange på listen, hvis der er involveret flere "produkter". Der er kun 
medtaget produkter med mindst 5 tilskadekomne! 
 
Vinter: december, januar og februar 
Forår:  marts, april, og maj 
Sommer: juni, juli, og august 
Efterår: september oktober november 
 
------------------------------------------------------------------------------------ 
-> årstid = sommer 
 
                                produkt |      Freq.     Percent        Cum. 
----------------------------------------+----------------------------------- 
                              TRAMPOLIN |        258        5.07        5.07 
                                FODBOLD |        221        4.34        9.41 
                                  CYKEL |        184        3.61       13.02 
                                 TRAPPE |        157        3.08       16.11 
                                   STEN |        145        2.85       18.96 
                                  STIGE |         98        1.92       20.88 
                               KANTSTEN |         88        1.73       22.61 
                                 BILDØR |         77        1.51       24.12 
                                  FLISE |         73        1.43       25.55 
                                    TRÆ |         63        1.24       26.79 
                                  GYNGE |         62        1.22       28.01 
                                   HEST |         49        0.96       28.97 
                                   BOLD |         48        0.94       29.92 
                                   GREN |         45        0.88       30.80 
                                   HUND |         45        0.88       31.68 
                           VINKELSLIBER |         45        0.88       32.57 
                           FORTOVSFLISE |         43        0.84       33.41 
                             RUTSJEBANE |         43        0.84       34.26 
                               GLASSKÅR |         42        0.82       35.08 
                           RULLESKØJTER |         41        0.81       35.89 
                                   KNIV |         40        0.79       36.67 
                                   TÆGE |         39        0.77       37.44 
                                    SØM |         36        0.71       38.15 
                              HOPPEPUDE |         35        0.69       38.83 
                                 INSEKT |         31        0.61       39.44 
                      MOTOCROSS-MASKINE |         31        0.61       40.05 
                                    BIL |         27        0.53       40.58 
                                   HEGN |         27        0.53       41.11 
                        HÆKKEKLIPPER/EL |         25        0.49       41.60 
                               LØBEHJUL |         24        0.47       42.07 
                             SKATEBOARD |         24        0.47       42.55 
                             PARASOLFOD |         23        0.45       43.00 
                                TRAILER |         23        0.45       43.45 
                              TRÆSPLINT |         23        0.45       43.90 
                                   BÆNK |         21        0.41       44.31 
                              JERNSTANG |         21        0.41       44.73 
                               ROLLATOR |         21        0.41       45.14 
                                    TAG |         21        0.41       45.55 
                                TRÆSTUB |         21        0.41       45.96 
                                BADEBRO |         20        0.39       46.36 
                                 FLISER |         20        0.39       46.75 
                                   TRIN |         20        0.39       47.14 
                               GLASRUDE |         19        0.37       47.52 
                                   STOL |         19        0.37       47.89 
                                   GLAS |         18        0.35       48.24 
                                  HVEPS |         18        0.35       48.60 
                                    MUR |         18        0.35       48.95 
                               STILLADS |         18        0.35       49.30 
                              HUNDESNOR |         17        0.33       49.64 
                                    DØR |         16        0.31       49.95 
                                  GRILL |         16        0.31       50.27 
                                 HAMMER |         16        0.31       50.58 
                              WAVEBOARD |         16        0.31       50.89 
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                              FISKEKROG |         15        0.29       51.19 
                              PERSONBIL |         15        0.29       51.48 
                                   BORD |         14        0.27       51.76 
                                 FLASKE |         14        0.27       52.03 
                                 HEROIN |         14        0.27       52.31 
                              HOBBYKNIV |         14        0.27       52.58 
                               MOON-CAR |         14        0.27       52.86 
                                   TORN |         14        0.27       53.13 
                             BILBAGKLAP |         13        0.26       53.39 
                                BROSTEN |         13        0.26       53.64 
                                    BÅD |         13        0.26       53.90 
                           KLATRESTATIV |         13        0.26       54.15 
                        RULLENDE TRAPPE |         13        0.26       54.41 
                     HÆKKEKLIPPER/MOTOR |         12        0.24       54.65 
                             MOTORCYKEL |         12        0.24       54.88 
                                TRAKTOR |         12        0.24       55.12 
                              BARNEVOGN |         11        0.22       55.33 
                             BASKETBALL |         11        0.22       55.55 
                                    BÅL |         11        0.22       55.77 
                             FODBOLDMÅL |         11        0.22       55.98 
                                 STOLPE |         11        0.22       56.20 
                                 VINDUE |         11        0.22       56.41 
                              HÆNGEKØJE |         10        0.20       56.61 
                             LEGESTATIV |         10        0.20       56.81 
                               MOTORSAV |         10        0.20       57.00 
                                RUNDSAV |         10        0.20       57.20 
                                VANDSKI |         10        0.20       57.40 
                                  VIPPE |         10        0.20       57.59 
                              CYKELHJUL |          9        0.18       57.77 
                                DØRTRIN |          9        0.18       57.95 
                              FUKSSVANS |          9        0.18       58.12 
                                LEGEHUS |          9        0.18       58.30 
                            LEGEREDSKAB |          9        0.18       58.48 
                           MOUNTAINBIKE |          9        0.18       58.65 
                               TERRASSE |          9        0.18       58.83 
                                     BI |          8        0.16       58.99 
                           BRÆNDEKLØVER |          8        0.16       59.14 
                               GRENSAKS |          8        0.16       59.30 
                              HOPPEBORG |          8        0.16       59.46 
                                JERNRØR |          8        0.16       59.62 
                               KNALLERT |          8        0.16       59.77 
                               LEGETÅRN |          8        0.16       59.93 
                                  PLADE |          8        0.16       60.09 
                                   RIST |          8        0.16       60.24 
                                RÆKVÆRK |          8        0.16       60.40 
                                    SKO |          8        0.16       60.56 
                            TRAPPESTIGE |          8        0.16       60.71 
                              TRÆSTAMME |          8        0.16       60.87 
                                   VAND |          8        0.16       61.03 
                             BADEBASSIN |          7        0.14       61.17 
                             BETONKLODS |          7        0.14       61.30 
                                    HÆK |          7        0.14       61.44 
                                    KAT |          7        0.14       61.58 
                                LASTBIL |          7        0.14       61.72 
                             SAV/MANUEL |          7        0.14       61.85 
                                  SKOVL |          7        0.14       61.99 
                                 SPLINT |          7        0.14       62.13 
                             VOLLEYBALL |          7        0.14       62.27 
                                    VÆG |          7        0.14       62.40 
                     AMERIKANSK FODBOLD |          6        0.12       62.52 
                                  BANDE |          6        0.12       62.64 
                              CONTAINER |          6        0.12       62.76 
                          FODBOLDSTØVLE |          6        0.12       62.88 
                              GOLFKØLLE |          6        0.12       62.99 
                                   KANT |          6        0.12       63.11 
                                    KÆP |          6        0.12       63.23 
                               KØRESTOL |          6        0.12       63.35 
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                                MOONCAR |          6        0.12       63.46 
                              MÅLSTOLPE |          6        0.12       63.58 
                                   RIVE |          6        0.12       63.70 
                                   SAKS |          6        0.12       63.82 
                                  SPADE |          6        0.12       63.94 
                        SPEEDWAYMASKINE |          6        0.12       64.05 
                                TAGSTEN |          6        0.12       64.17 
                             TENNISBOLD |          6        0.12       64.29 
                            TRAKTORVOGN |          6        0.12       64.41 
                                 TRÆROD |          6        0.12       64.53 
                                    ATV |          5        0.10       64.62 
                                 BASSIN |          5        0.10       64.72 
                          BLOMSTERKUMME |          5        0.10       64.82 
                            BRØNDDÆKSEL |          5        0.10       64.92 
                                    BUS |          5        0.10       65.02 
                             BUSKRYDDER |          5        0.10       65.11 
                            CAMPINGVOGN |          5        0.10       65.21 
                            CYKELSTATIV |          5        0.10       65.31 
                          DANSK INGEFÆR |          5        0.10       65.41 
                       GLASRUDE/DRIVHUS |          5        0.10       65.51 
                              HALMBALLE |          5        0.10       65.61 
                                 KRUKKE |          5        0.10       65.70 
                              LEGECYKEL |          5        0.10       65.80 
                               LYGTEPÆL |          5        0.10       65.90 
                                   LÅGE |          5        0.10       66.00 
                                  METAL |          5        0.10       66.10 
                            METALSPLINT |          5        0.10       66.20 
                                    MYG |          5        0.10       66.29 
                                  PALLE |          5        0.10       66.39 
                                   PIND |          5        0.10       66.49 
                            RUNDBOLDBAT |          5        0.10       66.59 
                                    SAV |          5        0.10       66.69 
                                SCOOTER |          5        0.10       66.78 
                            SKINNECYKEL |          5        0.10       66.88 
                                   SNOR |          5        0.10       66.98 
                          SPEEDWAYCYKEL |          5        0.10       67.08 
                                  SVAMP |          5        0.10       67.18 
                          SVEJSEAPPARAT |          5        0.10       67.28 
                              SVÆVEBANE |          5        0.10       67.37 
                                    TOV |          5        0.10       67.47 
                              TRILLEBØR |          5        0.10       67.57 
                               TRÆ/GREN |          5        0.10       67.67 
                         VANDRUTSJEBANE |          5        0.10       67.77 
                                   ØKSE |          5        0.10       67.86 
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Ulykker udendørs i 2009-2010 fordelt efter årstider og produkttype, behandlet på Skadestuen OUH  
Bemærk samme "produkt" kan optræde flere gange på listen, hvis der er involveret flere "produkter". Der er kun 
medtaget produkter med mindst 5 tilskadekomne! 
 
Vinter: december, januar og februar 
Forår:  marts, april, og maj 
Sommer: juni, juli, og august 
Efterår: september oktober november 
 
------------------------------------------------------------------------------------ 
-> årstid = efterår 
 
                                produkt |      Freq.     Percent        Cum. 
----------------------------------------+----------------------------------- 
                                FODBOLD |        145        5.08        5.08 
                                  CYKEL |        115        4.03        9.11 
                               KANTSTEN |         73        2.56       11.66 
                                 TRAPPE |         73        2.56       14.22 
                                  STIGE |         72        2.52       16.74 
                                 BILDØR |         59        2.07       18.81 
                              TRAMPOLIN |         58        2.03       20.84 
                                   GREN |         57        2.00       22.84 
                                   STEN |         49        1.72       24.55 
                                    TRÆ |         48        1.68       26.23 
                                     IS |         46        1.61       27.85 
                                   HEST |         44        1.54       29.39 
                           FORTOVSFLISE |         39        1.37       30.75 
                           VINKELSLIBER |         33        1.16       31.91 
                                  FLISE |         30        1.05       32.96 
                                   HUND |         29        1.02       33.98 
                                    BIL |         25        0.88       34.85 
                             RUTSJEBANE |         24        0.84       35.69 
                                    MUR |         23        0.81       36.50 
                                  GYNGE |         21        0.74       37.23 
                      MOTOCROSS-MASKINE |         21        0.74       37.97 
                                 HAMMER |         18        0.63       38.60 
                                   KNIV |         18        0.63       39.23 
                                    SØM |         17        0.60       39.82 
                                TRÆSTUB |         16        0.56       40.39 
                                   BOLD |         15        0.53       40.91 
                               GLASRUDE |         14        0.49       41.40 
                              HOBBYKNIV |         14        0.49       41.89 
                           MOUNTAINBIKE |         14        0.49       42.38 
                           RULLESKØJTER |         14        0.49       42.87 
                                SCOOTER |         14        0.49       43.36 
                                    SNE |         14        0.49       43.85 
                           KLATRESTATIV |         13        0.46       44.31 
                               MOTORSAV |         13        0.46       44.76 
                                    TAG |         13        0.46       45.22 
                                TRAILER |         13        0.46       45.67 
                             BILBAGKLAP |         12        0.42       46.09 
                              TRÆSTAMME |         12        0.42       46.51 
                                   BÆNK |         11        0.39       46.90 
                              FISKEKROG |         11        0.39       47.29 
                                   KÆLK |         11        0.39       47.67 
                                BROSTEN |         10        0.35       48.02 
                                   RIST |         10        0.35       48.37 
                                RUNDSAV |         10        0.35       48.72 
                                   TORN |         10        0.35       49.07 
                                  BLADE |          9        0.32       49.39 
                                 IS/SNE |          9        0.32       49.70 
                              JERNSTANG |          9        0.32       50.02 
                             SKATEBOARD |          9        0.32       50.33 
                               STILLADS |          9        0.32       50.65 
                          SVEJSEAPPARAT |          9        0.32       50.96 
                                   TRIN |          9        0.32       51.28 
                                    DØR |          8        0.28       51.56 
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                                JERNRØR |          8        0.28       51.84 
                               LEGETÅRN |          8        0.28       52.12 
                                  PALLE |          8        0.28       52.40 
                              TRÆSPLINT |          8        0.28       52.68 
                                   ØKSE |          8        0.28       52.96 
                                 FLASKE |          7        0.25       53.20 
                          FODBOLDSTØVLE |          7        0.25       53.45 
                            FORHINDRING |          7        0.25       53.70 
                                   GLAS |          7        0.25       53.94 
                                   HEGN |          7        0.25       54.19 
                              HUNDESNOR |          7        0.25       54.43 
                               KNALLERT |          7        0.25       54.68 
                               KØRESTOL |          7        0.25       54.92 
                             LEGESTATIV |          7        0.25       55.17 
                                   LÅGE |          7        0.25       55.41 
                                MURSTEN |          7        0.25       55.66 
                              PERSONBIL |          7        0.25       55.90 
                                 SNE/IS |          7        0.25       56.15 
                              WAVEBOARD |          7        0.25       56.39 
                             BASKETBALL |          6        0.21       56.60 
                                    BÅD |          6        0.21       56.81 
                            CAMPINGVOGN |          6        0.21       57.02 
                              FUKSSVANS |          6        0.21       57.23 
                                 HEROIN |          6        0.21       57.44 
                                  KASSE |          6        0.21       57.65 
                             LEGE-SKOVL |          6        0.21       57.86 
                                LEGEHUS |          6        0.21       58.07 
                               LYGTEPÆL |          6        0.21       58.28 
                               MOON-CAR |          6        0.21       58.49 
                               ROLLATOR |          6        0.21       58.70 
                            TRAPPESTIGE |          6        0.21       58.91 
                                   TÆGE |          6        0.21       59.12 
                             FODBOLDMÅL |          5        0.18       59.30 
                               GLASSKÅR |          5        0.18       59.47 
                                 KRUKKE |          5        0.18       59.65 
                            LEGEREDSKAB |          5        0.18       59.82 
                               LØBEHJUL |          5        0.18       60.00 
                             PARASOLFOD |          5        0.18       60.18 
                                   PIND |          5        0.18       60.35 
                             SAV/MANUEL |          5        0.18       60.53 
                                   SNOR |          5        0.18       60.70 
                                    VÆG |          5        0.18       60.88 


